
 

2025 年 6 月 

＜ニュースリリース＞ 

東海漬物株式会社  

一部製品の価格改定についてのご案内 

 

 東海漬物株式会社（所在地：愛知県豊橋市、代表取締役社長 永井英朗）は 2025 年

8 月 1 日より、一部製品の価格を改定させていただきます。 

昨今の原材料価格の高騰に加え、社会情勢に伴うエネルギーコストや物流費の上昇

や、人手不足が深刻となるなか、弊社では合理化や効率化による対策を講じコスト吸

収を継続してまいりました。 

しかしながら、これまでの企業努力だけでは現行の価格維持が困難なことから、 

今般、下記品群の価格改定を実施させていただくこととなりました。 

引き続きお客様には、これまでどおり安全、安心で価値のある製品をご提供できる

よう一層努力してまいりますので、諸事情ご賢察賜り、何卒ご理解を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

記 

１．対象商品 

・キムチ製品 2 品 

・チルド沢庵 6 品 

・浅漬製品 1 品 

 

２．改定時期 

2025 年 8 月１日（金） 出荷分より 

 

３．実施内容 

対象商品のメーカー小売希望価格を約 5％～14％の値上げ 

以上 

 

 


